1791.

cia et gradu sibi dependenti, ad postea sibi ceteri sortui optata satisfactio-  
 nem censuram annui a facta summa principalis praemia usq. ad annu-  
 pen. realen. solutionem quietat. emitte dimittit. Liacrum et gra.  
 litem pretio punitat. salsam eadem et actionem sudiciaria cu et  
 litem amateoris cum eius publicatione ratuq. et integru brogabu  
 ea in causa perducta in taxa et per omnia caput martificiat. et anni-  
 hiat. sibi suoy succedaneis tateq. sortui memorata. rone pms sortum  
 respectu imponere sicutum. Salta nationum summa punitat.  
 Duaru milium florenoru solan. plena in ruder sibi regni itaq  
 mentu sub reser. aca.

**Osiekomscy Coniuges et  
 Smiderski Roborant et  
 Statuent.**

Coniuges nlr coram officio et Hecis psen Pastre lapriam he.  
 regaliem gnasi. hannes Osiekomscy et cons. antia Josiana Coniuges  
 omi ad una et faminius Smiderski parte ad altera sani mentibus  
 corporibus equites. a Terris Relictis. Juribus. dacionibusq. suis  
 quibusvis nullis et impeten recedendo pgenti. nero Pastre lapriam  
 Henry Stier Jurisdictioni quo ad. Necum hunc attinet se cum successoribus  
 a. vnois suis qntu amicus retulit et plenarie incorporando atq. sub  
 quicunq. partem libere publice ac per ex nre sum rempno uerunt et  
 quicunq. illorum seorsum sua pro interesse recognouit. Quia ipsi et  
 quidem supras citari Osiekomscy sua et gnorum Josephi et hacti  
 Osiekomscy ibi eisdem gnosi. Janus Osiekomscy. fratru ge-  
 manu supras quos gnosus Smiderski eidem sua et gnosi. ra-  
 quib. hactenq. consorsis sui gnosi. pro quorum validacione ca-  
 noni ad se potestatis instabant nominibus Sibi nullis et inuicem unta

1722

laris alteri ac hosteris utriusq. larvis se ac succedentes in et sup bonis  
 suis qm amibus summisq. pecuniariis quibusvis habitis et habendis  
 insistant et obligant p<sup>se</sup>n. Intericium certam inter se Regentes Patres  
 gnatos Osse<sup>us</sup> Josephie et Sudlerskyane certarū rerū et conditionū  
 in eadem Intericia contentarū de Actu et data eius hic Tremyschilde  
 hodierna in Actu contenta confecta conscriptam mactibus sui Regentis  
 prius ab utriusq. subscripam in omnibus et singulis eiusdem Intericid  
 conditionibus punctis, clausulis, articulis, variis legimentis ac neq.  
 qm uniersis firmiter tenere, complere exequi et ubi libider abse-  
 cere, omnibusq. et singulis eius contentis tam in parte qm in tota. tati-  
 es quietes opus fieri satisfacere. Intericium p<sup>se</sup>n tam ad Sacramentū  
 p<sup>se</sup>n roborataria, et inscriptionem p<sup>se</sup>n robriani ad p<sup>se</sup>n Intericid  
 vicissim in tota referenda. Itē sub iudicij summo Duode milium Qua-  
 ringentarū florenarū laods per larem parti cum succedentibus utri-  
 usq. laris ab non completionem p<sup>se</sup>n Intericid p<sup>se</sup>nate omnia  
 et singularū tam in parte qm in tota tates quietes opus fuerit ad  
 solvendo succumbendo. Itē ianinus vide sup<sup>er</sup> Regentes debeant  
 et tenentur prout se ac suos succores in et sup bonis suis qm omni-  
 bus summisq. pecuniariis quibusvis habitis et habendis in mutuo et  
 mutuum hinc laris alteri inscribunt et obligant p<sup>se</sup>n p<sup>se</sup>nitas et  
 quidem p<sup>se</sup>niti gnosi Osse<sup>us</sup> Josephie coniuges gnatos Josephum et  
 hauriti Osse<sup>us</sup> Josephie eiusdem gnosi Joannis Osse<sup>us</sup> gnosi fratres  
 germanos p<sup>se</sup>niti gnosi gnatus lasimirus Sudlersky p<sup>se</sup>nitate Gene-  
 rosam Osse<sup>us</sup> Josephie p<sup>se</sup>nitarum suam legnam in p<sup>se</sup>nali sui Regentis  
 assistentia vel in eventu maris succores illorū ad apparandam  
 per gas inscriptionem p<sup>se</sup>n robriani aut similem sua p<sup>se</sup>nitate  
 faciendā ad Acta quavis autentia p<sup>se</sup>niti in et robus p<sup>se</sup>nitate  
 p<sup>se</sup>nitate

in se habentia ultra decursu. Ser septimanarum adducere et pona.  
 liber statueri ad eiq. vel in euentu mortis succubitus illoru ut pat.  
 missa debite exequantur effigere: inq. suis ali et speciall. dacia  
 aloru mille ducis millic. Nauringentaru florentiu lobis per bar.  
 tem parti cum succubitus ueriusq. larris ab non statuliane pudora  
 gnosore. Josephi et Pauli Josephauschic fratru et Topali Goble.  
 usya uaius Spantium onsercis ymud fatuencoru delin euentu  
 mortis succubitu illorum a exequenda omisa pro tempore et loco  
 superius exmissis ad saluendu succumbenda. Pro quibus quide  
 dacio uel ducis modo omiso a soluendu succubitis ac pro  
 re aliqua priuile. ex omisso non completa complete satisfactum.  
 tus statuendis. scilicet eius memorata laris una omisa non tenens stia  
 eius postori ad instauriam larris alterius omisa tenentis et com.  
 plentis uel illius succuram ad officium posens lartem generale tre.  
 mysiem. Ex tunc reseru suata quo ad respuendum spectat uehiane  
 semper in primo lationis sermimo tamqam dempstris stare. iurina.  
 re se respondere. ualium uel ualua. Gata liere. Inseroni huic salu.  
 facere. ac omne iudicatu nati delecti et teneditur seq. ac suos suc.  
 cessares ad eadem omnia inscribit. Et obligat Gesh. illum sermi.  
 nud primu dempstriu. et alios omnes exinde lansequer. lauste.  
 uadem. sermimo semp dempstris uera uerimittit pro maior mi.  
 norenitate successorum. legone iutra uel extra Regnum ser.  
 uita militari ad munimenta ad. Inuictarem. uel alius quibuszuz ad.  
 lationibus. et legalibus impementis non differenda. a quietatem  
 pterea ultra primas officii. Gpat. lartem. Gpantid. tremysien.  
 sermimo dilationem sidi non reuierita. nullasq. Mattones ar.  
 uellationes. ac earum. Persecutiones facienda. ac omisa amittit.

1294

nis simplicibus vel triplicibus emanantibus suspensivibus fatalis hori  
PAS Christiane Terrerari bello Inventioney, ac alii amicus Juris vene  
lis et defensis non subterfugiendo, nec modo alio quovis evadendo.  
Hac sua psonal de Lagunione, ad Bonifa annua mediant.  
Stanimissemski & Snider  
ski sese quietant.

Amplentes granditer curam Officia et Actis psonal se streb legitime he  
mysteri quod Michaelis Stanissemski ad lina et legitimus Snider par  
te ab altera sani mentibus et corporibus exites a Terris Letibus servibus,  
Jurisdambus suis quibusvis Juris et competem recedentibus psonal vero  
Castreni psonal Jurisdambus quod a Actum hunc atinet se cum succoribus  
ac bonis suis quod amicus fataliter ac plenarie nra potando atq subli  
ciema palam libere publice ac per et psonal regeraverunt et quib.  
ketibori seorsim sua pra interese se recognovit. Quia ipsi et qui  
nem quosus Stanissemski sua et quosus psonal Michaleoska quosus  
vero Snider ski sua et quosus psonal Galloska consortiis suaru le  
pinnaru pra quaru ratifikatione convenit ac se psonal inscribunt nomi  
nibus se se mutuo et invicem de Intercessa certa inter se psonal rone  
certarum reru et funditionu in eadem Intercessa pventuraru de Actu et  
data ipsi hic Remyskie feria secunda post festum sancti Donatob  
Dignis et Marizis pime spina nuper transito Millesimo sepecent.  
sima septuagimo capsoce inscripnt et Actis Officii psonal cum inter  
positione vadi summe **duobus** Milia florenaru psonal roborata eius  
inscriptioe roboratoria quietat, emitit, dimittit, liberosq et absolutas  
perpetuo se punitant. Intercessam eandem cum ips roboratione in tota  
et per omnia la Sant, martificent et annullandae recognoscen sibi tita  
lier et plenarie satisfactio esse.